ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày          tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Hội nghị giao ban tháng 02/2024

và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới

     Kính gửi: - Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã.

                        - Các Ban, ngành đoàn thể, công chức chuyên môn UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 của Ủy ban nhân

dân xã Bộc Nhiêu; Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội, an ninh – quốc phòng và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời

gian tới.

Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu tổ chức hội nghị giao ban, đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ tháng 01/2024; Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong

tháng 02/2024.

1. Thành phần mời:

- Chủ trì hội nghị: đồng chí Lê Đình Ngà – Phó BT ĐU, Chủ tịch UBND xã.

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã.

- Các Ban, ngành đoàn thể chuyên môn UBND xã.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND xã Bộc Nhiêu

3. Thời gian: Vào hồi 8 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2024

Kính mời các vị đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần để hội nghị đạt kết

quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:18:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:18:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:18:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!